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COMISIÓN EVALUADORA DE TRABAJOS FIN DE GRADO Y ALUMNOS 
ASIGNADOS 

GRADO EN CRIMINOLOGÍA Y SEGURIDAD 
CURSO 2020/2021 

 COMISIÓN EVALUADORA – DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO, PENAL Y 
PROCESAL 

CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE 20-21  
Día: 15 de septiembre 
Horario: Tribunal 1, desde las 9:30; Tribunal 2 desde las 16:00 
Lugar: Salón de Grados izqdo. Edificio de Servicios comunes, 2ª planta 

 Titulares 
 Prof. Luis R. Ruiz Rodríguez (Presidente) 

Prof.ª María José Rodríguez Mesa (Vocal) 
Prof.ª Isabel Villar Fuentes (Secretaria) 
 

 Suplentes 
 Prof.ª Gloria González Agudelo (Suplente) 

Profª Mariana Solari Merlo (Suplente) 
Prof.ª Beatriz Cruz Márquez (Suplente) 
Prof. Luis Rodríguez Moro (Suplente) 
Prof.ª Rosa M.ª Gallardo García (Suplente) 
Prof. Alejandro del Valle Gálvez (Suplente) 
Prof.ª Inmaculada González García (Suplente) 
Prof. Miguel Ángel Acosta Sánchez (Suplente) 
Prof. Miguel Ángel Cepillo Galvín (Suplente) 
Profª. María Dolores Baquero Garcés (Suplente) 
 

 ALUMNOS A EVALUAR POR LA COMISIÓN 
Alumno/a HORA Área Tutor/a 

Calvo Benítez, María 9:30 Derecho Penal Rosa María Gallardo García 
Capote León, Ana Cristina 9:50 Derecho Penal Antonio Díaz Fernández 
Cubero García, Ismael 10:10 Derecho Penal María del Mar Martín Aragón + Diego 

Maldonado Guzmán 
Delgado Cantón, Cristina 16:00 Derecho Penal María José Rodríguez Mesa 
Fenoy González, Varinia María 
(*) 

10:30 Derecho Penal Antonio Díaz Fernández 
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Gallego Campos, Antonio 16:20 Derecho Penal Luis Ramón Ruiz Rodríguez 
González Ramírez, Estrella 10:50 Derecho Penal María del Mar Martín Aragón 
Mecías Barrionuevo, Nerea  11:10 Derecho Penal María del Mar Martín Aragón 
Mohamed Abdeselam, Adam 16:40 Derecho Penal Luis Ramón Ruiz Rodríguez 
Tserkovnyuk, Kristina (*) 11:30 Derecho Penal María del Rosario Gómez López 
Vázquez Robles, María 17:10 Derecho Penal Antonio Díaz Fernández 

 
Tribunal 1: 15/09/2021. 9:30 a 11:30 

Presidente: Luis Ramón Ruiz Rodríguez 
Vocal: María José Rodríguez Mesa 

Secretaria: Gloria González Agudelo 
 

SUPLENTE: Beatriz Cruz Márquez 
 

Alumnos:     
Calvo Benítez, María 

Capote León, Ana Cristina 
Cubero García, Ismael 

Fenoy González, Varinia María 
González Ramírez, Estrella 
Mecías Barrionuevo, Nerea 

Tserkovnyuk, Kristina 
 

Tribunal 2: 15/09/2021. 16:00 a 17:30 
 

Presidenta: Beatriz Cruz Márquez 
Vocal: Rosa María Gallardo García 

Secretario: Luis Rodríguez Moro 
 

SUPLENTE: Gloria González Agudelo 
 

Alumnos:     
 

Delgado Cantón, Cristina 
Gallego Campos, Antonio 

Mohamed Abdeselam, Adam 
Vázquez Robles, María 


